
 
 

UCHWAŁA NR X/71/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/423/22  Rady Miejskiej w Tarczynie 
z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Tarczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 30 ust. 6, ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska  w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXIV/423/22  Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 
Tarczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz.127) zmienionej uchwałą nr LXXVII/483/23 Rady Miejskiej 
w Tarczynie z dnia 10 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz.9238) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych 
przez Gminę Tarczyn: 

a) w ust. 1 w pkt 2 po wyrazie „stanowisko” dodaje się wyrazy „wicedyrektora przedszkola,”, tak aby 
nadać brzmienie: „stanowisko wicedyrektora przedszkola, wicedyrektora szkoły (zespołu szkół )”; 

b) w Tabeli dodatków funkcyjnych w pkt 1 dodaje się  literę b, pkt 3 i pkt 5 otrzymują brzmienie: „ 

1 b)wicedyrektor przedszkola   800 1.200 

3 sprawowanie funkcji opiekuna stażu, mentora  
(za każdego nauczyciela:  
- powierzonego opiece,  
-odbywającego przygotowanie do zawodu 
nauczyciela) 

 
 
                      232 

5 - sprawowanie funkcji wychowawcy klasy  
 
- nauczyciela  opiekującego się jednym  
oddziałem przedszkolnym  

                      580 
 
 
                      580 

" 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11712



2) w § 6 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych 
przez Gminę Tarczyn: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Nauczycielom, wicedyrektorom, dyrektorom sprawującym opiekę nad 
dziećmi wyjeżdżającymi do innych miejscowości w ramach wycieczek szkolnych, z wyłączeniem 
wycieczek jednodniowych, przysługuje odrębne wynagrodzenie za sprawowanie opieki poza zajęciami 
dydaktycznymi, w zależności od okresu przebywania w innej miejscowości, przyjmując 5 godzin 
ponadwymiarowych za każdy dzień.” 

b) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „8. Nauczycielom, wicedyrektorom, dyrektorom sprawującym opiekę nad 
dziećmi wyjeżdżającymi do innych miejscowości w ramach jednodniowych wycieczek szkolnych, 
przysługuje odrębne wynagrodzenie za sprawowanie opieki poza zajęciami dydaktycznymi, w zależności 
od okresu przebywania w innej miejscowości, przyjmując 3 godziny ponadwymiarowe za dany dzień.” 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr IX/57/24 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr LXIV/423/22 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 
Tarczyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11712


	UCHWAŁA NR X/71/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	pkt 2
	lit. a w pkt 2
	lit. b w pkt 2

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-03T12:29:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




